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کیسه جدید استوم؛ را در مقابل استوم؛ بگییریید و .  61

مطمئن شوید که سایز آن مناسب است، اگر لازم است آن 

 را مجدد برش دهید.

اگر از کیسه قابل تخلیه استفاده م؛ کنید انتهای آن .  61

 را ببندید.
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چسب پایه را روی پوست اطراف استوما قرار دهید و .  61

ثانیه به اطراف در همه جیهیات  03تا  03آن را به مدت 

 فشار دهید تا مطمئن شوید به خوب؛ چسبیده است.
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 چگونه کیسه کلستومی کودک را تعویض کنم؟
 برای تاویض کیسه استوم؛ مراحل زیر را انجام دهید.

وسایل مورد نیاز شامل کیسه جدید، حوله یا دستمال کاغیذی . 6

برای تمیز کردن پوست، الگوی تایین سایز استومی؛، خیودکیار 

برای ترسیم سایز استوم؛، قیچ؛، نایلون کوچک برای کیییسیه 

 استفاده شده، دئودرانت)در صورت تمایل( را آماده کنید.

 دست ها را شسته و خشک نمایید..1

گوشه چسب را گرفته و کیسه قبل؛ را به آرام؛ برداریید، دو .  1

 لبه کیسه را به هم برسانید تا موجب چسبندگ؛ مجدد نشود.

 

 

 

 

 

 

 

 

کیسه قبل؛ را در نایلون زباله قرار دهید )اگر کیسه کیلیمی  . 1

 دارد آن را از قبل باز کنید.(

استوما را از نظر رنگ و رطوبت بررس؛ و لمس کنید. )استوما .  1

 باید صورت؛ و مرطوب باشد(

 پوست را از نظر قرمزی یا تحریک مشاهده کنید.. 6

پوست اطراف استوما را با آب گرم و گیاز ییا .  1

 پنبه تمیز کنید.

 

 

 

به آرام؛ پوست را با حوله یا گاز خشک کنیید . 1

اگر پوست اطراف استوم؛ خارش دار یا حسیا  

 است  از پودرهای محافظ استفاده کنید.

 

 

 

 

 

سایز استوم؛ را با استفاده از الگوهیای انیدازه .  1

 گیری تایین کنید. 

 

 

 

 

 

الگوی اندازه گیری را در پشت چسب کییسیه .  61

 قرار دهید و سایز مناسب را تایین کنید.
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 چرا باید کیسه کلستومی  را عوض کرد؟

از آنجای؛ که مواد دفا؛  کودک شما از طریق کلستیومی؛ 

دفع م؛ شود، اگر از کیسه کلستوم؛ استفاده م؛ کینییید 

باید نحوه تاویض کیسه را یاد بگیرید )همانطور که پوشک 

 کودک را تاویض م؛ کنید باید کیسه هم عوض شود.(

 در رابطه با تاویض کیسه به نکات زیر توجه کنید:

روز  0اگر از کیسه یک تکه استفاده م؛ کنید م؛ توانید تا 

 از این کیسه استفاده کنید.

اگر از سیستم دو تکه استفاده م؛ کنید، چسب پایه را م؛ 

روز روی شکم نگه دارید ول؛ بیایید  03توانید یک هفته تا 

 کیسه را تخلیه کنید.

زمان؛ که یک سوم یا نیم؛ از کیسه پر شد بیایید آن را 

 تخلیه کنید.

بیشتر از یک بار در روز کیسه را عوض نکنید مگر اینیکیه 

 مشکل؛ پیش آمده باشد.

 والدین گرامی:
محتوی آموزشی ارائه شده حاوی نکاتی در مورد مررابر ر  و 
درمان  کودک شماس . شایسته اس  ضمن  مطالعه و رعایر  
نکات ذکر شده ما را در ارائه بهتر خدمات در راستای بهر رودی 
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